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SPRAWOZDANIE 

ze Spotkania Służb Regionu „Europa”, 

z udziałem Rzeczników Intergrup, Reprezentantów Intergrup do Regionu „Europa” 

oraz Mandatariuszy Grup AA 

w dniu 26 stycznia 2025 r. 

I. Spotkanie odbyło się na platformie ZOOM.  

II. W spotkaniu uczestniczyły 33 osoby.  

III. Podczas spotkania poruszono następujące zagadnienia:  

 

1. Kanał YouTube Regionu „Europa” 

Zgromadzonym przedstawiono wszystkie szczegóły dotyczące funkcjonowania kanału YouTube,  omówiono jego obecne działanie oraz 
sposób publikowania materiałów.  

W trakcie dyskusji uczestnicy zadawali pytania i dzielili się swoimi opiniami na temat kanału. W wyniku rozmów postanowiono 
zorganizować w najbliższym czasie tj. 9 lutego br. dodatkowe spotkanie poświęcone kanałowi YouTube, na które zostały zaproszone 
wszystkie osoby zainteresowane utworzeniem zespołu, który będzie odpowiedzialny za funkcjonowanie i rozwój kanału.  

Spotkanie odbędzie się na platformie ZOOM. 

 

2. XXII Zgromadzenie Regionu „Europa”  

Uczestnikom spotkania przedstawiono szczegóły dotyczące zgromadzenia, które odbędzie się w dniach 3–5 października br. w hrabstwie 
Kent, pod Londynem. 

Ośrodek, w którym odbędzie się zgromadzenie wymaga depozytu w wysokości 1200 funtów. Koszt pokoju jednoosobowego wynosi 230 
funtów, natomiast cena za pokój dwu- lub trzyosobowy to 200 funtów. W ośrodku dostępnych jest również kilka pokoi przystosowanych 
dla osób niepełnosprawnych.  

Opłaty za pobyt będzie można regulować na miejscu – gotówką lub kartą.  

W najbliższym czasie powstanie zespół Intergrupy Londyn, który na bieżąco będzie przekazywał wszystkie istotne informacje oraz 
aktualizacje dotyczące organizacji zgromadzenia. 

Uczestników spotkania poinformowano, że podróżując do Wielkiej Brytanii, konieczne jest posiadanie paszportu. Dodatkowo od                
1 kwietnia br. będzie obowiązywać wiza dla osób podróżujących (ETA), której koszt wyniesie około 10 funtów i będzie ważna 
przez dłuższy okres. 

 

3. Regionalne Warsztaty Informacji Publicznej Regionu „Europa”  

Zespół odpowiedzialny za organizację Regionalnych Warsztatów Informacji Publicznej, które odbędą się w Wielkiej Brytanii w 
miejscowości Keswick, poinformował o szczegółach dotyczących tego wydarzenia zaplanowanego na 9–11 maja 2025 r. 

Całkowity koszt pobytu jednej osoby wyniesie 100 funtów, natomiast dodatkowa darowizna na pokrycie kosztów organizacyjnych to 20 
funtów od osoby. Poinformowano również o dostępności lotnisk – najdogodniejsze połączenia oferują lotniska w Leeds, Manchesterze 
oraz Liverpoolu. 

Przekazano, że pełna kwota musi zostać uregulowana najpóźniej dwa tygodnie przed rozpoczęciem warsztatów. Płatności będzie można 
dokonać wyłącznie przelewem bankowym. W tym celu Intergrupa London udostępniła jedno ze swoich kont bankowych. 

Poproszono o przekazanie ww. informacji do poszczególnych intergrup, aby umożliwić udział w warsztatach wszystkim 
zainteresowanym. 
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4. Wieści od Służebnych Regionu „Europa” 

Łącznik Internetowy Regionu „Europa”, podzielił się z uczestnikami spotkania informacjami na temat adresów e-mailowych 
poszczególnych intergrup , wskazując, że większość z nich jest nieaktywna. Zwrócił się do łączników internetowych intergrup z prośbą o 
aktualizację oficjalnych adresów w celu usprawnienia komunikacji, jednocześnie wyrażając swoją nadzieję na utworzenie w przyszłości 
zespołu odpowiedzialnego za media elektroniczne. 

Poproszono również o aktualizację danych oraz przekazanie szczegółowych informacji dotyczących nadchodzących spotkań w celu 
aktualizacji wydarzeń na stronie www.aa.org.pl  

Zgromadzonych poinformowano o zasadach publikacji materiałów. Wyjaśniono, że nie wszystkie informacje przesyłane przez intergrupy 
mogą być zamieszczane w tych publikacjach, szczególnie te dotyczące finansów Wspólnoty - nie mogą być uwzględnione w 
sprawozdaniach. Podkreślił, jak istotne jest przestrzeganie rekomendacji oraz zasad Wspólnoty AA w tym zakresie. 

 

5. Wieści z Rady Powierników  

Obecnie Rada Powierników zajmuje się opracowywaniem rekomendacji oraz odpowiada na pytania skierowane do zespołów 
powierniczych. 

 

6. Sprawy bieżące  
 

• Uczestników spotkania poinformowano o warsztatach „Trzech Legatów”, które odbędą się w dniach 2–4 maja 2025 roku w 
miejscowości Concordia. Organizacją warsztatów zajmują się trzy intergrupy: Dolna Saksonia, Nadrenia oraz 100% Bob. 

                Na chwilę obecną zespół organizacyjny jest w trakcie ustalania planu wydarzenia, a o dalszych szczegółach poinformuje w     
                najbliższym czasie. 
 

• Intergrupa „Nadrenia” przekazała, że nawiązała kontakt i podjęła współpracę z lokalną jednostką penitencjarną. 
W tym celu 24 stycznia br. w Kolonii w siedzibie PIK-u - w Niemczech odbyły się warsztaty niesienia posłania w Zakładach 
Karnych.  
 

• Uczestników spotkania poproszono, aby na następne spotkanie robocze zastanowili się nad składem Rady Regionu „Europa” 
oraz nad sposobami poprawy komunikacji czy częstotliwości naszych spotkań.  
 
Podczas kolejnego spotkania roboczego planowana jest również dyskusja na temat procesu podejmowania decyzji przez 
Służebnych Regionu. 
Celem tych rozmów jest wypracowanie wspólnego modelu współpracy, który pozwoli usprawnić komunikację i koordynację 
działań, aby jak najlepiej realizować nasz wspólny cel. 
 
 

7. Następne spotkanie robocze odbędzie się 30 marca (niedziela) br. o godz. 20:00, 19:00 UK, na platformie ZOOM. 
 

8. Spotkanie zakończyliśmy wspólnym odmówieniem Modlitwy o Pogodę Ducha.  
 
 

 

 
Sprawozdanie sporządziła:  

Magdalena  
Sekretarz Regionu „Europa” 

07.02.2025 r. 
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